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Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Virksomheden er d.d. orienteret om, at anmærkninger til
virksomheder medfører to gebyrbelagte opfølgende
kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et
ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionsområde, opvaskeområde og
udsalgsområde. Herunder tilkobling af rindende koldt og varmt
vand ved samtlige håndvaske.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring og hygiejnisk
adskillelse af fødevarer, generelle procedurer for håndtering og
behandling af fødevarer, herunder procedurer for sikker
nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares
og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
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Herunder gennemgået vedligeholdelsesplan over vinduesparti i opvaskeområde med estimeret tidsfrist.
Yderligere kontrolleret skadedyrssikring af indgangspartier til virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter.
Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske kontrolpunkter. Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring, modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling fra forrige kontrolbesøg frem til d.d.
Virksomheden dokumenterer ikke pH-måling af syltede produkter, som er udpeget som kritiske kontrolpunkt i
virksomheden risikoanalyse. Der fandtes hjemmelavede syltede rødløg i virksomhedens kølerum dateret fra den
8. januar 2024. Ydet konkret vejledning om dokumentation af kritiske kontrolpunkter. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder, som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Der er vejledt om regler ved registrering af aktiviteter, herunder 1/3-delsreglen ved salg af detailvirksomhed til
detailvirksomhed.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg. Virksomheden er derfor vejledt om: Reger for dokumentation af kritiske
kontrolpunkter.


